
別紙２

＜備品台帳の留意事項＞

＜消耗品補充基準＞

種目 品目 年間補充数

バドミントン シャトル 40ダース

卓球 練習球 40ダース

※その他の種目については、スポーツ教室活動が効果的に実施できるよう、ボール等消耗品を計画的に
補充すること。

・令和８年３月までスポーツ教室を実施しているため在庫に若干の変動がある場合がある。

品質（同等品以上）

ゴーセン(GFN160)／ヨネックス
(AS-200)

VICTAS(015600)／Nittaku(NB-
1520)／Nittaku(NB-1662)



レクセン名 堀川レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バレーボール支柱 2 1組

2 バレーボール用ネット 1

3 バレーボール 12 4号（12球）

4 レクセン入口電光看板 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番



レクセン名 豊崎レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バスケットボール籠 1

2 デジタル得点ボード 1

3 バドミントンネット 5

4 卓球台 8 学校共用

5 卓球ネット＆サポート 11

6 ラジカセ 1

7 事務机 1

8 事務椅子 1

9 バスケットボール 18
7号（11球）、6号（6球）

新6号（1球）

10 レクセン入口電光看板 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DONIC、TSP他

パナソニック

ナイキ

ナイキ

モルテン　TOP100

SSK

※AEDは学校と共有（H29.12～）

市民レクリエーションセンター備品台帳

メーカー ・ 品番

モルテン　BK30V



レクセン名 此花レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台 10

2 卓球ネット＆サポート 10

3 ハンディースコアボード 3

4 卓球ロボットマシン 1

5 卓球ロボットマシン用トレネット 1

6 卓球フェンス(カバー付) 5

7 ボールアミーゴ 3

8 ボールケース 1

9 デジタル得点ボード 1

10 空気高圧ポンプ 1

11 電子ホイッスル 2

12 ストップウォッチ 1

13 バスケットボール 16 6号（6球）、7号（10球）

14 机 1

15 イス 5

16 レクセン入口電光看板 1

17

18

19

20

モルテン　TOP100

ミカサ

モルテン

セイコー

TSP

ニッタク

ニッタク

ニッタク

バタフライ

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番

UNIVER、TSP



レクセン名 上町レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バレー支柱マット 2 1組

2 デジタル得点ボード 1

3 ソフトバレー支柱 2 1組

4 バドミントンネット 3

5 ソフトバレーネット 1

6 空気入れ 1

7 バスケットボール 18 6号（3球）、7号（15球）

8 マット(体操用) 18

9 ソフトバレーボール 4

10 机 2

11 イス 2

12 レクセン入口電光看板 1

13 ヨガボール 17

14 ヨガ足つぼ 17

15

16

17

18

19

20

モルテン　TOP100

トーエイライトB7698A

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番



レクセン名 西レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バレーボール支柱 2 1組

2 バレーボール用ネット 1

3 卓球台 11

4 卓球ネット＆サポート 14

5 デジタル得点ボード 1

6 卓球ロボットⅡ 1

7 ソフトバレーボール 6

8 バレーボール 10 4号球（10球）

9 机 ナイキ 1

10 イス 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）
※バドミントンの支柱・ネットは学校と共有

メーカー ・ 品番

アサノ

コクヨ　S-01032

モルテン　TOP100

NITTAKU



レクセン名 市岡東レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台 10

2 卓球ネット＆サポート 10

3 バレーボール支柱 2 1組

4 バレーボール用ネット 1

5 バレーボール 22 5号（22球）

6 空気入れ モルテン 1

7 バドミントンネット アシックス 2

8 バドミントン支柱 6 3組

9 机 1

10 イス 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

メーカー ・ 品番

SANEI、TSP

TSP

モルテン、ミカサ

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）



レクセン名 大正西レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バドミントンネット 3

2 バドミントン支柱 6 3組

3 机 2

4 イス 1

5 ＡＥＤ 1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

日本光電3100

市民レクリエーションセンター備品台帳

メーカー ・ 品番



レクセン名 西淀レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台 7

2 防球ネット 2

3 卓球ネット＆サポート 8

4 卓球ロボット 1

5 バドミントン支柱 6 3組

6 バドミントンネット 3

7 机 2

8 イス 4

9 ＡＥＤ 1

10 レクセン入口電光看板 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

日本光電3100

メーカー ・ 品番

TSP

市民レクリエーションセンター備品台帳



レクセン名 十三レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バドミントンネット 4

2 事務机 1

3 椅子 1

4 ＡＥＤ 1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

メーカー ・ 品番

SSK

コクヨ

コクヨ

日本光電3100

市民レクリエーションセンター備品台帳



レクセン名 三国レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台 8

2 卓球台 2

3 卓球ネット＆サポート 8

4 卓球ロボット 1

5 バレーボールネット 1

6 片袖机 ライオン 1

7 折りたたみ椅子 チトセS1032 4

8 バレーボール 9 4号（9球）

9 レクセン入口電光看板 1

10 バドミントンネット 3

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

メーカー ・ 品番

UNIVER　３台／SAIVER　５台

TSP

ヤサカ/ニッタク/ミズノ/エバーニュー

アバロックスⅡニッタク

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）



レクセン名 瑞光レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台 5

2 バドミントン支柱 6 3組

3 机 1

4 イス 1

5 卓球マシーン用ネット 1

6 ＡＥＤ 1

7 バドミントンネット 3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ユニバー

日本光電3100

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番



レクセン名 相生レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バドミントンネット 3

2 バレーボールネット 1

3 バレーボールアンテナ 1

4 卓球ロボットⅡアバロックス 1

5 卓球ボール網 1

6 ボール籠 1

7 卓球台 9

8 卓球スタンド 7

9 卓球ネット＆サポート 8

10 バレーボール 7 5号（3球）、4号（４球）

11 剣道具一式 1

12 事務机 1

13 折りたたみ椅子 1

14 バドミントン　支柱 6 学校共用

15 バレーボール支柱 2 学校共用

16 レクセン入口電光看板 1

17

18

19

20

サンエイ3台/ミズノ2台/TSP4台

TSP4台、アジャスト3台

TSP8個

ＳＳＫ

アシックス

アシックス

日本卓球KK

ミカサ

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番



レクセン名 生野レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台　 7

2 ハンディータイプカウンター 2

3 卓球ロボット　Ⅱ 1

4 卓球ネット＆サポート 1

5 机 3

6 イス 11

7 防球ネット 11

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TSP ヤマト卓球 EuropaSC

TSP ヤマト卓球 

NITTAKU

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番



レクセン名 新巽レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 ソフトバレー用ポンプ 1

2 卓球台 4

3 バレーボール支柱 1 1組

4 ソフトバレーボール 2

5 バレーボール 6 4号（6球）

6 机 1

7 イス 4

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）
※バドミントンの支柱・ネットは学校と共有

メーカー ・ 品番



レクセン名 大宮レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台 7

2 卓球台 3

3 バドミントン支柱 4 2組

4 バドミントンポール車付き 4 2組

5 机 1

6 椅子 1

7 ＡＥＤ 1

8 レクセン入口電光看板 1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ヨシダ

日本光電3100

市民レクリエーションセンター備品台帳

メーカー ・ 品番

ミズノ

大阪卓球



レクセン名 №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バドミントン支柱 7 3組

2 卓球台 7

3 机 1

4 イス 1

5 レクセン入口電光看板 1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

サンエイ3台、ＴＳＰ2台、ミズノ2台

城陽レクセン

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番

YOSHIDA



レクセン名 茨田レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 フェンス 2

2 卓球ロボットⅡ 1

3 ボール回収ネット 1

4 卓球台 4

5 机 3

6 イス 6

7 レクセン入口電光看板 1

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ニッタクJP82030

TSP3台、SAN-EI1台

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）
※バドミントンの支柱・ネットは学校と共有

メーカー ・ 品番



レクセン名 文の里レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バレーボール支柱 2 1組

2 バドミントン支柱 6 3組

3 バレーボール 15 5号（5球）、4号（10球）

4 机 1

5 イス 1

6 レクセン入口電光看板 1

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番

市民レクリエーションセンター備品台帳



レクセン名 加賀屋レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 机 1

2 イス 6

3 マット 15

4 ポータブルPA ビクター 1

5 空気入れ 1

6 電光　得点表示板 1

7 バレーボール支柱 2 1組

8 ボール籠 2

9 卓球ロボット　Ⅱ NITTAKU 1

10 卓球ネット 3

11 バレーボールポールカバー 2

12 バレーボールネット 1

13 卓球　柵 10

14 卓球ネット＆サポート 6

15 卓球台 10

16 バスケットボール 17 6号（3球）、7号（14球）

17 バレーボール 20 5号（3球）、4号（17球）

18 レクセン入口電光看板 1

19

20

9人用（レクセン用を一部併用有）

※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番

リズム体操用

市民レクリエーションセンター備品台帳



レクセン名 墨江丘レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バドミントン支柱 6 3組

2 バドミントンネット 2

3 バレーボール支柱 2 1組

4 バレーボールネット 1

5 アンテナ アシックス 1

6 空気入れ 1

7 卓球台 TSP 5

8 卓球ネット＆サポート TSP 4

9 卓球ロボット　Ⅱ NITTAKU 1

10 防球ネット 2

11 集球ネット 2

12 カウンター 1

13 バレーボール 14 ４号

14 机 ナイキ 1

15 イス 1

16 ラジカセ ビクター 1

17 黒板 1

18 レクセン入口電光看板 1

19

20

KT、KT2117

※AEDは学校と共有（H29.12～）

メーカー ・ 品番

BTIB YOSHIDA

KT、KT518

テクノ7-11-420

市民レクリエーションセンター備品台帳



レクセン名 田辺レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バドミントン支柱 6 3組

2 バレー支柱 2 1組

3 バレー支柱マット 1

4 ボール籠(ワンタッチ式) 2

5 得点板 1

6 バレーネット 1

7 バレーアンテナ 2 1組

8 空気入れ 1

9 机 2

10 イス 4

11 バレーボール 11 4号（11球）

12 レクセン入口電光看板 1

13

14

15

16

17

18

19

20

メーカー ・ 品番

ミカサBC-SP-H、モルテンBK-20V

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）



レクセン名 瓜破レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 バドミントン支柱 6 3組

2 机 1

3 レクセン入口電光看板 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

メーカー ・ 品番

クロガネ

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）



レクセン名 玉出レクセン №1

№ 用品名称 現数 備 考

1 卓球台 4

2 卓球用衝立 33

3 バドミントン支柱 6 3組

4 机 2

5 イス 4

6 卓球用ネット＆サポート 23

7 卓球マシン用ネット 1

8 バドミントンネット 6

9 レクセン入口電光看板 1

10 ポータブルPA 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ビクター

メーカー ・ 品番

市民レクリエーションセンター備品台帳
※AEDは学校と共有（H29.12～）


